Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2022 №  172
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 29.01.2021 № 36

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по

легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению
неформальной занятости в Волотовском муниципальном округе (далее –
состав рабочей группы), утвержденный постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 29.01.2021 № 36, следующие
изменения:

1.1. Включить в состав членов рабочей группы:
Шманову Марину Ивановну, инженера ГУ Старорусское лесничество

(по согласованию);
Смирнова Александра
Валерьевича,

заместителя руководителя УФНС России
по Новгородской области в части работы
с задолженностью (по согласованию);

Тараканову Наталью Сергеевну,

Орлову Лидию Анатольевну,

заместителя руководителя УФНС России
по Новгородской области в части работы
по страховым взносам, снижению
неформальной занятости (по
согласованию);
Главу Волотовского территориального
отдела;

Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 28.03.2022 16:45
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.2. Исключить из состава рабочей группы Лосеву Ирину Петровну,
Семёнову Светлану Фёдоровну.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                   А.И Лыжов